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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 1401 (KJ) / 330 (Kcal) 370 (KJ) / 87 (Kcal)
Fat <0.1g <0.1g
(of which Saturates) <0.1g <0.1g
Carbohydrate 78g 21g
(of which Sugars) 74g 20g
Fibre
Protein 3.5g 0.9g
Sodium
Salt 0.02g <0.01g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Maynards Bassetts

EAN: 7622300700157

Manufacturer Address

Maynards Bassetts Jelly Babies Sweets Bag 190g

Sugar, Glucose Syrup, Water, Gelatine, Concentrated Fruit Juices** (1 %) (Apple, Lime, Orange, Strawberry, Blackcurrant, Lemon, Raspberry), 
Acid (Citric Acid), Flavourings, Colours (Anthocyanins, Paprika Extract, Vegetable Carbon, Lutein, Curcumin), **Equivalent to 5.5 % Fruit Juice

MAY CONTAIN: WHEAT

Fruit flavoured jelly babies.

We are passionate about our great quality Maynards Bassetts products. Not completely satisfied? Please contact us: 
Freephone 0800 818181 (UK only)
Mondelez UK,
PO Box 7008,
Birmingham,
B30 2PT.

Mondelez Ireland,
Freephone 1-800 678708
Malahide Road,
Coolock,
Dublin 5.

Per 4 sweets (26.4 g)

Storage: Ambient

Storage Type: Store in a cool, dry place.


